



تاریخ
۱۱
آذر
۱۴۰۲
شنبه

آمریکا طرح منع دسترسی ایران به ۶ میلیارد دلار آزاد شده را تصویب کرد



طرح منع دسترسی ایران به دارایی‌های آزاد شده تحت عنوان «قانون عدم تأمین بودجه برای تروریسم ایران» با ۳۰۷ رأی موافق در برابر ۱۱۹ رأی مخالف به تصویب رسید.

مجلس نمایندگان آمریکا طرحی را تصویب کرده است که بر اساس آن دسترسی ایران به شش میلیارد دلاری که در چارچوب توافق معامله زندانیان میان ایران و آمریکا آزاد شده بود، مسدود می‌شود.

به گزارش ایلنا به نقل از آسوشیتدپرس، مجلس نمایندگان آمریکا طرحی را تصویب کرده است که بر اساس آن دسترسی ایران به شش میلیارد دلاری که در چارچوب توافق معامله زندانیان میان ایران و آمریکا آزاد شده بود، مسدود می‌شود. این طرح تحت عنوان «قانون عدم تأمین بودجه برای تروریسم ایران» با ۳۰۷ رأی موافق در برابر ۱۱۹ رأی مخالف به تصویب رسید. بر اساس این

طالبان تانکرهای بنزین ایران را به علت کیفیت پایین پس فرستاد!



اداره استاندارد افغانستان اعلام کرده است.

که در دو روز گذشته ۲۴ تانکر بنزین بی‌کیفیت را به جمهوری اسلامی ایران بازگردانده است. تیل(بنزین) بی‌کیفیت به ایران را به گزارش تانپاک، خیرگزاری صدای افغان نوشت؛ اداره استاندارد امارت اسلامی با انتشار پستی در شبکه ایکس نوشته است که این تانکرها از طریق «هند ۷۸ میل که ۴۳ تانکر تیل بی‌کیفیت به آن فراه» به ایران بازگردانده شده کشور بازگردانده شده است.

وزیر آموزش و پرورش:

رتبه‌بندی بعدی معلمان بسیار متفاوت خواهد بود



وزیر آموزش و پرورش گفت: در رتبه‌بندی باید شخصیت معلمی و اقدامات معلمان را کشف کنیم. رضایی (ع) را در مدارس زنده معلمی به روش و منش است و این موضوع را در رتبه‌بندی بعدی که بسیار متفاوت خواهد بود، لحاظ خواهیم کرد.

به گزارش خبرگزاری مهر، رضامراد صحرایی در چهاردهمین گردهمایی مدیران کل استان‌ها و شورای معاونان وزارت آموزش و پرورش در مشهد، با تأکید بر اهمیت معلم در نظام جمهوری اسلامی، اظهار کرد: باید دانه به دانه خود یادآور کنیم، هیچ شغلی بالاتر از تعلیم و تربیت نیست و باید بدانیم چه کار مهمی و حساسی را بر عهده گرفته‌ایم.

وی در ادامه به تبیین برخی اقدامات و برنامه‌های معاونت‌های مختلف پرداخت و افزود: هماهنگی و همکاری همه بخش‌های آموزش و پرورش امری مهم است و باید انسجام از درون و تعامل با بیرون داشته باشیم.

صحرایی بر توسل و یاری گرفتن

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، با اشاره به اینکه در موج اول آفتلوانزا قرار داریم، بر استفاده از ماسک در اماکن عمومی تأکید کرد.

به گزارش «تابناک» به نقل از مهر، علیرضا زالی، با عنوان این مطلب که گروه‌های حساس واکسن آفتلوانزا تزریق کنند، گفت: ۸۰ درصد موارد بستری ناشی از آفتلوانزا افرادی هستند که واکسن تزریق نکرده‌اند.

وی افزود: هم‌اکنون در موج اول آفتلوانزا قرار داریم و در نیمه دی ماه هر سال موج دوم این بیماری را شاهد هستیم.

دکتر زالی:

در موج اول بیماری آفتلوانزا قرار داریم

زالی ادامه داد: اثربخشی واکسن در پیشگیری از مرگ و میر ناشی از آفتلوانزا مهم است، افراد گروه‌های حساس از جمله سالمندان بالای ۶۵ ساله، کودکان، بیماران قلبی و ریوی، بیماران مبتلا به بیماری‌های نقص سیستم ایمنی و بیماران مبتلا به سرطان باید هر سال یک بار از نیمه شهریور تا پایان مهر نسبت به تزریق واکسن آفتلوانزا اقدام کنند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی گفت: تزریق واکسن به حفاظت در برابر موج دوم این بیماری کمک می‌کند.

شیر خشک سهمیه بندی شده با افزایش قیمت ۴۰ درصدی



محمد طاهری درباره واردات شیرخشک می‌گوید: «مقداری از کمبود شیرخشک از طریق واردات جبران شد. قرار شد ما به تفاوت قیمت شیرخشک‌های وارداتی و ایرانی که در سامانه ثبت می‌شود به داروخانه‌ها پرداخت شود. حال اینکه سازوکارهای این مابذلتفاوت چگونه است و چطور پرداخت می‌شود هنوز مشخص نیست و اطلاع‌رسانی درست نشده است.»

موانع سهمیه‌بندی شیرخشک و ارائه کدملی

در گذشته فقط شیرخشک‌های دارویی کم بود اما از فروردین شیرخشک معمولی هم کم است. تاکنون کمبود شیرخشک در داروخانه‌ها به طور کامل رفع نشده و سهمیه‌بندی شده است. عرضه شیرخشک با ارائه کدملی امکان‌پذیر است که با تکیه بر این موضوع، اتباع به دلیل نداشتن کدملی از دریافت شیرخشک محروم هستند. شیرخشک به اتباع با کارت اقامت هم داده نمی‌شود زیرا در سامانه تیتک فقط با کدملی ثبت می‌شود. این مشکل فقط مربوط به اتباع نیست زیرا ایرانی‌هایی که به کدملی شرایط (عدم ثبت رسمی ازدواج، ازدواج قومی) کدملی دریافت نکرده‌اند و حالا با مشکل روبه‌رو شده‌اند.

کارشناس حوزه دارو درباره افراد فاقد کدملی و مشکلات آن‌ها اضافه می‌کند: «کمبود شیرخشک فقط مربوط به اتباع خارجی نیست چه بسا در استان‌هایی که ازدواج قومی و قبیله‌ای رواج دارد کودکانی فاقد کد ملی که تعداد کمی هم نیستند حضور دارند. این مسئله برایشان مشکل ساز شده است به‌علاوه بچه‌های شیرخوارگاه در فرایند زمانی ثبت شناسنامه و تا دریافت کد ملی از دریافت شیرخشک محروم می‌شوند چون کدملی ندارند.»

راه‌حل پیشنهادی جایگزین دریافت کدملی

پیگیری‌های خبرگزاری خبرآنلاین از سید جلیل میرمحمدی، عضو کمیسیون بهداشت مجلس یازدهم به یک جواب رسید: «طلاعی ندارم.» طاهری اما اراحلی پیشنهاد می‌دهد: «در استان‌های مهاجرپذیر و استان‌هایی مانند خراسان جنوبی، شمالی و سیستان‌و بلوچستان در بعضی داروخانه‌های منتخب در شهرهای این استان‌ها که آمار کودکان ایرانی فاقد کدملی و کودکان مهاجر بیشتر است سهمیه شیرخشک بیشتری اختصاص بدهند تا بدون دریافت کد ملی و ثبت در سامانه به خانواده‌ها عرضه شود.»

در بازدید مدیریت شهری از بزرگراه سردار شهید استوار مطرح شد؛

نقش ارزنده بزرگراه سردار شهید استوار در کاهش ترافیک و ایمن‌سازی جنوب شرقی شیراز



در بازدید مدیریت شهری از پروژه بزرگراه سردار شهید استوار و پل مولوی، جمعی از کارگران و دست‌اندرکاران این پروژه بزرگ‌مقیاس شهری تجلیل شدند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، در بازدید مدیریت شهری از پروژه بزرگراه سردار شهید استوار و پل مولوی، جمعی از کارگران و عوامل این پروژه بزرگ‌مقیاس شهری تجلیل شدند.

نقش ارزنده بزرگراه سردار شهید استوار در کاهش ترافیک و ایمن‌سازی جنوب شرقی شیراز

شهردار کلانشهر شیراز در این بازدید گفت: دغدغه اصلی مدیریت شهری شیراز برطرف‌سازی دغدغه‌های شهروندان در حوزه‌های مختلف است.

محمدحسین اسدی اظهار کرد: بزرگراه سردار شهید استوار در منطقه‌ای کم‌برخوردار در جنوب شرقی شیراز واقع شده و نقش ارزنده‌ای در کاهش ترافیک و ایمن‌سازی منطقه دارد.

وی با تقدردانی از تلاش‌های معاونت فنی و عمرانی شهرداری شیراز در پیشبرد این پروژه بیان کرد: سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز با روحیه جهادی و انقلابی تمامی توان خود را نسبت به اجرای این پروژه همت گماشته است. این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز حمایت شورای اسلامی شهر را در پیشبرد پروژه‌های عمرانی مؤثر و راهگشا قلمداد کرد و افزود: پروژه بزرگراه سردار شهید استوار به طول ۵٫۵ کیلومتر و عرض ۸۰ متر در دهه فجر انقلاب اسلامی به بهره‌برداری می‌رسد.

بنا به اظهار شهردار کلانشهر شیراز؛ این پروژه علاوه بر کارکردهای ترافیکی نقش ارزنده‌ای در ایمن‌سازی مسیر داشته و به‌واسطه اجرای آن وسایل حمل‌ونقل سنگین نیازی به عبورومرور از محورهای اصلی شهر ندارند.

معجزه عمرانی در اجرای پروژه بزرگراه سردار شهید استوار

رئیس کمیته شفافیت، صیانت از حقوق شهروندان و مبارزه با فساد شورای اسلامی شهر شیراز نیز در این بازدید از تلاش جهادی شهرداری در پیشبرد پروژه‌های عمرانی شهروندان و مبارزه با فساد شهری، مدعی طاهری از اجرای این پروژه به‌عنوان یک معجزه عمرانی یاد کرد و افزود: پروژه بزرگراه سردار شهید استوار در مدت بسیار کوتاه‌تری از برآوردهای اولیه به بهره‌برداری می‌رسد که نشان از کار و تلاش شبانه‌روزی سازمان عمران شهرداری شیراز دارد.

وی افزود: حجم عملیات خاکی و کارهای ابنیه فنی فراوانی در پروژه بزرگراه سردار شهید استوار وجود دارد و این درحالی است که اجرای پل مولوی نیز قبلاً انجام نشده بود و اکنون در مراحل پایانی است. طاهری بیان کرد: بخش تملک پروژه بزرگراه سردار شهید استوار را نباید نادیده گرفت که با هماهنگی منسجم دستگاه‌های متولی در شهرداری شیراز اجرایی شد.

رئیس کمیته شفافیت، صیانت از حقوق شهروندان و مبارزه با فساد شورای اسلامی شهر شیراز نیز با تأکید بر این موضوع که در این پروژه

صفحه
۲
شماره
۳۷۹۷
سال
بیست‌ونهم



مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس تأکید کرد؛

بهره‌گیری از ظرفیت‌ها برای ترویج فرهنگ تعاون و مهارت آموزی در مدارس استثنایی

چند وقتی است گسترش فرهنگ کارآفرینی و توسعه مهارت‌های حرفه‌ای در برخی مدارس استثنایی کلانشهر شیراز با حمایت‌های اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس، عملیاتی شده و توجه به استعدادهای این دانش آموزان، رنگ دیگری به خود گرفته است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس، چراغ مهارت آموزی و آموزش کارآفرینی در زمینه اشتغال دانش آموزان استثنایی به همت یکی از تعاونی‌ها روشن شده و ساماندهی و بهره‌گیری از این منابع و ساخت کسب و کار توسط آنها به عنوان یک راهبرد اصلی در دستور کار قرار گرفته است.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس با حضور در همایش کمیای محبت و آیین تجلیل از خیرین اجتماعی و مهارت آفرین، مهارت آموزی جامعه معلول و استثنایی را مقدمه ورود آنان به بازار کار در آینده دانست و تأکید کرد که در جهت تقویت تعاون و ترویج فرهنگ مهارت آموزی در بین دانش آموزان استثنایی، از تمام امکانات و ظرفیت‌ها بهره گرفته خواهد شد.

وحید خداپرست با اشاره به همراهی عمومی این اداره کل و همچنین سایر راه‌اندازی تعاونی فراگیر ملی مدارس استثنایی فارس و اعتماد جامعه هدف به نحوه فعالیت این تعاونی، اذعان داشت که اشاعه فرهنگ تعاون در مدارس، چشمگیر نیست و بر همین اساس، مراکز آموزشی و دانشگاهی باید به این بخش، اهتمام ویژه داشته باشند. اهمیت نهادینه‌سازی فرهنگ تعاون در مدارس و ضرورت عنوان کشوری نیز یادگیری کار گروهی نیز موضوعات انتخاب شده است.

مدیر امور زائرین و گردشگری استانداری فارس

خبر ۵۱؛

افزایش پروازهای شیراز نجف به سه پرواز



مدیر امور زائرین و گردشگری استانداری فارس گفت: با افزایش پروازهای شیراز نجف به سه پرواز، سومین خط هوایی بین فرودگاه بین‌المللی شهید دستغیب شیراز و فرودگاه بین‌المللی نجف اشرف در عراق افتتاح و راه‌اندازی شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، مجتبی علوی در مراسم افتتاح این پرواز گفت: یکی از اهدافی که در راه‌اندازی این پرواز در نظر گرفته شده است علاوه بر ارائه خدمات خوب، سریع و مناسب به زائران، فراهم آوردن شرایط راحت و مطلوب جهت حضور زائران و گردشگران عراقی در شهر شیراز و استان فارس است.

در مراسم افتتاح این پرواز که با حضور جمعی از مسئولین کشوری و استانی انجام شد و با بدرقه زائرین شروع گردید، هواپیمای آسمان رسما به زمره شرکت‌های فعال در این مسیر پروازی پیوست. وی افزود: با توجه به اینکه کشور ایران و بالطبع استان فارس یکی از قطب‌های اصلی گردشگری حلال و سالم مبتنی بر آموزه‌های دینی و اسلامی است و به جهت تشابهات فراوان مذهبی و فرهنگی بین کشورهای ایران و عراق، با افزایش این پروازها شاهد حضور گردشگران و زائران عراقی مخصوصاً در برخی شاهه‌های صنعت گردشگری مانند گردشگری زیارت و حضور زائران عراقی به جهت حرم مطهر حضرت شاهرخا (ع) و سایر امامزادگان واجب‌التعظیم است.

یادآور می‌گردد این پرواز با ظرفیت ۱۷۵ نفر مسافر در روزهای سه‌شنبه هر هفته برقرار است و مسافران جهت تهیه بلیط این پرواز می‌توانند به سایت‌ها و آژانس‌های معتبر مراجعه نمایند و به این ترتیب در روزهای یکشنبه، سه‌شنبه و پنجشنبه پرواز بین فرودگاه بین‌المللی شیراز و فرودگاه بین‌المللی نجف برقرار است.